tha e TEM / Superliga / Crazy for Auto
rObSO INTERLAGOS 24/26/2018

Tem Superlig_ja

Sexta Interlagos 4,309 Km
1o Track Day A 24/08/2018 08:09 .
Qualificagao (20:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(58) Lucas Pastor
1 - 8:14:58.258
2 2:07.140 +2.366 8:17:05.398
3 2:06.552 +1.778 8:19:11.950
4 2:05.650 +0.876 8:21:17.600
5 2:12.084 +7.310 8:23:29.684
6 2:06.147 +1.373 8:25:35.831
7 2:06.611 +1.837 8:27:42.442
8 2:05.711 +0.937 8:29:48.153
9 2:04.774 - 8:31:52.927
(998) Severino Meirelles
1 8:19:32.089
2 2:16.271 +10.559 8:21:48.360
3 2:09.910 +4.198 8:23:58.270
4 2:09.353 +3.641 8:26:07.623
5 2:11.151 +5.439 8:28:18.774
6 2:06.720 +1.008 8:30:25.494
7 2:05.712 - 8:32:31.206
(999) Evandro Alberto Hernandes Souza
1 8:15:58.246
2 2:09.492 +2.253 8:18:07.738
3 2:08.805 +1.566 8:20:16.543
4 2:07.683 +0.444 8:22:24.226
5 2:07.239 - 8:24:31.465
(997) Rogerio Antonio Marin
1 8:19:31.353
2 2:16.233 +7.674 8:21:47.586
3 2:10.205 +1.646 8:23:57.791
4 2:09.315 +0.756 8:26:07.106
5 2:09.936 +1.377 8:28:17.042
6 2:08.559 - 8:30:25.601
(995) Pedro Manoel Bertolini Chaves
1 8:21:03.532
2 2:16.834 +7.988 8:23:20.366
3 5:24.514 +3:15.668 8:28:44.880
4 2:10.197 +1.351 8:30:55.077
5 2:08.846 - 8:33:03.923
(996) Angelo Ricardo Guio
1 8:21:03.045
2 2:20.033 +5.875 8:23:23.078
3 2:14.163 +0.005 8:25:37.241
4 2:14.158 - 8:27:51.399
Impresso: 24/08/2018 08:35:59 Licenciado para: Verde Rosso

Crono Verde Rosso d Orbits 3
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